
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju:

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

26. prosinca 2025.

Klasa: 66             Godina: LXXVI

Godišnja pretplata na Službeni list na
srpskom jeziku je 15.000 dinara

- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:

Novi Sad, Vojvode M213išića 1.
ISSN 2217-3153

COBISS.SR-ID 187883532
email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

1843.

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 4., te članaka 35. i 36. stavka 
1. Pokrajinske skupštinske odluke o Pokrajinskoj vladi („Službeni list 
APV”, broj: 37/14), članka 38. Pokrajinske skupštinske odluke o Pokra-
jinskoj upravi („Službeni list APV“, broj: 37/14, 54/14 – dr. odluka, 37/16, 
29/17, 24/19, 66/20, 38/21 i 22/25), a u vezi s Pokrajinskom skupštinskom 
odlukom o donošenju Plana razvoja Autonomne Pokrajine Vojvodine 
2023.-2030. godine („Službeni list APV“, broj: 16/23), Pokrajinska vlada, 
na sjednici održanoj 26. prosinca 2025. godine, d o n i j e l a  je

POKRAJINSKU UREDBU 
O IZMJENI POKRAJINSKE UREDBE

O UVJETIMA I NAČINU DODJELE SREDSTAVA 
POKRAJINSKOG TAJNIŠTVA ZA REGIONALNI 

RAZVOJ, MEĐUREGIONALNU SURADNJU I LOKALNU 
SAMOUPRAVU ZA SUDJELOVANJE U SUFINANCIRANJU 

PROJEKATA KOJI SE FINANCIRAJU IZ FONDOVA 
EUROPSKE UNIJE

Članak 1.

U Pokrajinskoj uredbi o uvjetima i načinu dodjele sredstava Po-
krajinskog tajništva za regionalni razvoj, međuregionalnu suradnju i 
lokalnu samoupravu za sudjelovanje u sufinanciranju projekata koji 
se financiraju iz fondova Europske unije („Službeni list APV“, broj: 
58/2025) u članku 12. stavak 1. mijenja se i glasi: 

„Tajništvo će zaključno s 31. 12. 2025. godine preuzeti od Pokrajin-
skog tajništva za financije aktivne predmete, odnosno predmete koji 
financijski i/ili pravno nisu okončani, a odnose se na projekte koji su 
bili sufinancirani sredstvima iz fondova Europske unije“.

 
Članak 2.

Ova izmjena pokrajinske uredbe stupa na snagu danom objave u 
„Službenom listu APV”. 

POKRAJINSKA VLADA

Klasa:  005155241 2025 09413 000 000 060 070 04 001
Novi Sad, 26. prosinca 2025. godine

PREDSJEDNICA
Pokrajinske vlade

Maja Gojković

1844.

Na temelju članaka 47. i 76. Zakona o zaposlenicima u autonomnim 
pokrajinama i jedinicama lokalne samouprave („Službeni glasnik 
RS“, broj: 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23,  113/17 – dr. zakon, 95/18 
– dr. zakon, 86/19 – dr. zakon, 157/20 – dr. zakon, 123/21 – dr. zakon i 
19/25 – dr. zakon ) i članka 30. Pokrajinske skupštinske odluke o po-
krajinskoj upravi („Službeni list APV“, broj: 37/14, 54/14 – dr. odluka, 
37/16, 29/17, 24/19, 66/20, 38/21 i 22/25) pokrajinski tajnik za poljopri-
vredu, vodno gospodarstvo i šumarstvo, donosi

P R A V I L N I K 
O IZMJENAMA PRAVILNIKA O UNUTARNJOJ 

ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA 
U POKRAJINSKOM TAJNIŠTVU ZA POLJOPRIVREDU, 

VODNO GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih 
mjesta u Pokrajinskom tajništvu za poljoprivredu, vodno gospodar-
stvo i šumarstvo (u daljnjem tekstu: Pravilnik), koji je pokrajinski 
tajnik donio 19. 1. 2024. godine pod klasom 000092579 2024 09419 
009 001 113 013 i na koji je Pokrajinska vlada dala suglasnost 21. 
2. 2025. godine, rješenjem klasa 000038303 2025 09419 009 001 
113 013 04 001 i Pravilnika o izmjenama i dopunama  Pravilnika o 
unutarnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u Pokrajin-
skom tajništvu za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i šumarstvo 
koji je pokrajinski tajnik donio 10. 11. 2025. godine pod klasom 
004403064 2025 09419 009 001 113 013 04 001 i na koji je Pokra-
jinska vlada dala suglasnost 12. 11. 2025. godine, rješenjem klasa 
004458845 2025 09419 009 001 113 013 04 072 utvrđuju se sljedeće 
izmjene: 

Članak 2. 

U članku 31.  broj: „10“ zamjenjuje se brojem: „12“. 

Broj: „12” zamjenjuje se brojem: „14“. 

Članak 3.

U članku 32.  broj: „5“ zamjenjuje se brojem: „4“. 

Broj: „8“ zamjenjuje se brojem: „7“. 



Stranica 3814 - Klasa 66	 SLUŽBENI LIST APV	 26. prosinca 2025.

Članak 4.

U članku 36.  broj: „7“ zamjenjuje se brojem: „6“. 

Broj: „16“ zamjenjuje se brojem: „15“. 

Članak 5.

U članku 38. točki 22. broj „5“ zamjenjuje se brojem „7“.  

U tablici u prvom retku u stupcu 3. broj izvršitelja, broj: „2“ zamje-
njuje se brojem: „4“. 

Članak 6.

U članku 38. točki 27. broj „3“ zamjenjuje se brojem „2“.  

Članak 7.

U članku 38. točki 42. broj „5“ zamjenjuje se brojem „4“.  

Članak 8.

Sastavni dio ovog pravilnika čine Obrasci kompetencija za radno 
mjesto šumarsko-lovni inspektor.

Članak 9.

Pokrajinski tajnik će u roku od 30 dana od dana stupanja na snagu 
ovog Pravilnika donijeti rješenja o raspoređivanju zaposlenika.

Važeća rješenja o raspoređivanju ostaju na snazi do donošenja novih 
rješenja.

Članak 10.

Ovaj pravilnik stupa na snagu davanjem suglasnosti Pokrajinske 
vlade, a objavit će se u „Službenom listu AP Vojvodine“.

 
POKRAJINSKO TAJNIŠTVO  ZA POLJOPRIVREDU,

VODNO GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

Klasa: 005168678 2025 09419 009 015 113 013 04006
Datum: 26. 12. 2025. godine,  Novi Sad

POKRAJINSKI TAJNIK
Vladimir Galić

Napomena:

U ovom „Službenom listu APV“ ne objavljuje se Posebni i Oglasni dio, sukladno članku 5. stavku 2. Pokrajinske skup-
štinske odluke o objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17). 



26. prosinca 2025.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 66 - Stranica 3815



Stranica 3816 - Klasa 66	 SLUŽBENI LIST APV	 26. prosinca 2025.

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  300 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142,
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 456 832, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO

POKRAJINSKA VLADA

1843.	Pokrajinska uredba o izmjeni Pokrajinske uredbe o uvje-
tima i načinu dodjele sredstava Pokrajinskog tajništva za 
regionalni razvoj, međuregionalnu suradnju i lokalnu 
samoupravu za sudjelovanje u sufinanciranju projekata 
koji se financiraju iz Europske unije

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA POLJOPRIVREDU, 
VODNO GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

1844.	Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutarnjoj orga-
nizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u Pokrajinskom 
tajništvu za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i šumar-
stvo

POSEBNI DIO

POKRAJINSKA VLADA

1845.	Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za visoko obrazovanje i 
znanstvenoistraživačku djelatnost 

1846.	Rješenje o postavljenju na položaj vršitelja dužnosti po-
moćnika pokrajinskog tajnika za visoko obrazovanje i 
znanstvenoistraživačku djelatnost

1847.	Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za visoko obrazovanje i 
znanstvenoistraživačku djelatnost 

1848.	Rješenje o postavljenju na položaj vršitelja dužnosti po-
moćnika pokrajinskog tajnika za visoko obrazovanje i 
znanstvenoistraživačku djelatnost

1849.	Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za sport i mladež;

1850.	Rješenje o postavljenju na položaj vršitelja dužnosti po-
moćnika pokrajinskog tajnika za sport i mladež;

1851.	 Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za zdravstvo;

1852.	Rješenje o postavljenju na položaj vršitelja dužnosti po-
moćnika pokrajinskog tajnika za zdravstvo;

1853.	Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za zdravstvo;

1854.	Rješenje o postavljenju na položaj vršitelja dužnosti po-
moćnika pokrajinskog tajnika za zdravstvo;

1855.	Rješenje o razrješenju člana Upravnog odbora Instituta 
BioSens – Istraživačko-razvojnog instituta za informa-
cijske tehnologije biosustava u Novom Sadu

1856.	Rješenje o imenovanju člana Upravnog odbora Instituta 
BioSens – Istraživačko-razvojnog instituta za informa-
cijske tehnologije biosustava u Novom Sadu 

1857.	 Rješenje o prijenosu sredstava Uprave za kapitalna ula-
ganja Autonomne Pokrajine Vojvodine  u tekuću prora-
čunsku pričuvu;

1858.	Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za regionalni razvoj, međuregio-
nalnu suradnju i lokalnu samoupravu

1859.	Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za regionalni razvoj, međuregio-
nalnu suradnju i lokalnu samoupravu

1860.	Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za kulturu, javno informiranje i 
odnose s vjerskim zajednicama;

1861.	Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za kulturu, javno informiranje i 
odnose s vjerskim zajednicama;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA SOCIJALNU 
POLITIKU, DEMOGRAFIJU I RAVNOPRAVNOST 

SPOLOVA

1862.	Rješenje o davanju suglasnosti za imenovanje  ravnate-
ljice Centra za socijalnu skrb Grada Vršca u Vršcu

OGLASNI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA URBANIZAM I 
ZAŠTITU OKOLIŠA

1863.	Javni natječaj za ustupanje na korištenje dijelova ribar-
skih područja na teritoriju Autonomne Pokrajine Vojvo-
dine.

3813

3813

S A D R Ž A J


